
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  SuS Olfen S

I II III IV V VI Punkte
22 11 8 4 17 14

25

8
19

9
22

11
23

14
25

17 18 Auszeit

22:17

Ende
14:23 B  SC Hennen II R

I II III IV V VI Punkte
4 7 3 9 8 6

2011
15:20

╳

14
4
15

7
17

8
20

10 12 Auszeit

0:5
8:14

S
A
T
Z

2

Start
14:26 B  SC Hennen II S

I II III IV V VI Punkte
4 11 6 9 8 3

2314
20:18

0
11
22

1
14
23

5
15

6
16

7
19

9
20

Auszeit

16:16
20:21

Ende
14:54 A  SuS Olfen R

I II III IV V VI Punkte
22 11 8 4 17 14

2515
18:19

╳

9
22

1
11
23

3
12
25

4
13

5
16

6
18

Auszeit

13:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:57 A  SuS Olfen S

I II III IV V VI Punkte
22 11 1 4 15 14

255
23:17

0
17

1
18

2
20

5
22

12
23

14
25

Auszeit

Ende
15:22 B  SC Hennen II R

I II III IV V VI Punkte
14 11 6 13 7 3

184 8 9
11:16 8:10 10:12

14:18
╳

11
2
13

4
15

7
16

8
17

10
18

Auszeit

8:8
8:12

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 3 Frauen
Frauen

A  SuS Olfen vs. SC Hennen II B
Spiel 6 17.09.2023 14:00 Uhr

Steversportpark 3-fach-Halle
59399 Olfen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

A  SuS Olfen 14/14
1 Lütkenhaus, Julia X
3 Prott, Johanna
4 Köhler, Jana X
5 Blasey, Stefanie X
8 Lütkenhaus, Maria X

11 vanDunderen, Laura X
14 Zuske, Karla X
15 Erven, Leonie X
17 Czempik, Lisa X
18 Niehaus, Lisa X
20 Pieper, Stephanie
21 Prott, Sonja
22 Lütkenhaus, Antonia X
28 Price, Heidi
A  Libero

18 Niehaus, Lisa X
28 Price, Heidi
A  Offizielle
T Köhler, Dietmar

C

B  SC Hennen II 10/14
1 Förster, Sophia X
3 Bartmann, Milla X
4 DiTomasso, Michelle X
6 Hartwig, Lea X
7 Güleryüz, Zührenaz X
8 Thielke, Miriam X
9 Roch, Leonie X

11 Hohoff, Sophie X
13 Karau, Paula X
14 Schmid, Ylvie X
B  Libero
1 Förster, Sophia X
B  Offizielle
T Weber, Sandra

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Beide Mannschaften sind mit einem nicht neutralen Schiedsrichter einverstanden  

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SuS Olfen SC Hennen II B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 23 20 0 1 2
1 1 1 25 2 28 23 0 1 2
0 1 1 25 3 25 18 0 4 2

4
5

2 2 3 75 76 61 0 6 6
Start: 14:00 Ende: 15:22 Dauer: 1:22

Sieger: SuS Olfen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bittins, Günter 1
2 Timmerhinrich, Daniela 2

Schr. Nierhoff, Jonas
Assist. Korte, Jule

Dokument erstellt: 17.09.2023 15:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


