

Verbandsliga 3 Frauen

Frauen

A SuS Olfen vs. SC Hennen II B

Spiel 6 17.09.2023 14:00 Uhr

Steversportpark 3-fach-Halle 59399 Olfen



					art :00	(A) Su	S Olfei	n	S	En 14:		B) sc _F	lennen	ı II	R
	A	Aufschlagfolge		ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung		22	11	8	4	17	14	0-	4	7	3	9	8	6	
Į,		Spielernr.	H							25					11		20
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuistatanal	Z												15:20		
Ā	,	Spielstand															
		1. 5.	1		9	11	14 25	17	18	Auszeit		4	7	8 20	10	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	19	22	23	25)			22:17	14	15	1 /	20)			0:5 8:14

S		art :26	B) sc H	lenner	ı II	s	En 14:	de :54	(A) Su	S Olfer	1	R
	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
A	4	11	6	9	8	3		22	11	8	4	17	14	
						14	23					15		25
Z						20:18						18:19		
2	0	1	5	6	7	9	Auszeit	X	1	3	4	5	6	Auszeit
_	11 22	14 23	15	16	19	20	16:16 20:21	9 22	23	12 25	13	16	18	13:16

				S	St 14	art :57	A SuS Olfen			s	En 15:		B SC Hennen II				R	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
9	Sta	artauf	stellung		22	11	1	4	15	14		14	11	6	13	7	3	
un		s	pielernr.	T				5			25	4	8				(G)	18
Aufstellun	Auswechsel- spieler	6	:-1-41	Z				23:17				11:16	8:10				10:12	
Ā	•	Sp	ielstand														14:18	
		1.	5.	2	0	1	2 20	5 6	12 23	14 25	Auszeit		2	4	7	8	10 18	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	17	18	20	22	23	25)		11	13	15	16	17	18)	8:8 8:12

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
SATT														
Ż														
4							Auszeit							Auszeit
4														

			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
5		artaufstellung								1														
Į.		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							-														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit														Auszeit
	Sa	nktionen	1							B	emerl	unae	n								Fraeh	nisse		

A	SuS Olfen 14	4/14	$^{\mathbb{B}}$	SC Hennen II	10/14
1	Lütkenhaus, Julia	Х	1	Förster, Sophia	Х
3	Prott, Johanna		3	Bartmann, Milla	Х
4	© Köhler, Jana	Χ	4	DiTomasso, Michelle	Х
5	Blasey, Stefanie	Χ	6	Hartwig, Lea	Х
8	Lütkenhaus, Maria	Χ	7	Güleryüz, Zührenaz	Х
11	vanDunderen, Laura	Х	8	Thielke, Miriam	Х
14	Zuske, Karla	Х	9	©Roch, Leonie	Х
15	Erven, Leonie	Х	11	Hohoff, Sophie	Х
17	Czempik, Lisa	Х	13	Karau, Paula	Х
18	Niehaus, Lisa	Х	14	Schmid, Ylvie	Х
20	Pieper, Stephanie		(B)	Libero	
21	Prott, Sonja		1	Förster, Sophia	Х
22	Lütkenhaus, Antonia	Х	B		
28	Price, Heidi		1	Weber, Sandra	
A) Libero		<u>'</u>	Webei, Januia	
18	Niehaus, Lisa	Х			

V B H D A/B Satz Spielstand

Beide Mannschaften sind mit einem nicht neutralen Schiedsrichter einverstanden

Ligebiliose													
	A SuS Olfen SC Hennen II B												
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	G	W	Α					
1	0	1	25	1	23	20	0	1	2				
1	1	1	25	2	28	23	0	1	2				
0	1	1	25	3	25	18	0	4	2				
				4									
				5									
2 2 3 75 76 61 0 6 6													
St	Start: 14:00 Ende: 15:22 Dauer: 1:22												
Sie	ae	r: 5	SuS (Olfen					3:0				

20	Price, neiui
\sim	Offizielle
Т	Köhler, Dietmar

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Bittins, Günter		1				
2	Timmerhinrich, Daniela		2				
	•		Schr.	Nierhoff, Jonas			

Assist. Korte, Jule